WOHNEN/KOCHEN
_ F=2078m2

Alle MaRe sind RohbaumaRe. MaRtoleranzen bis zu +/-3% mdglich.
Fur Méblierung NaturmafRe nehmen. Die Mdblierung ist im Preis nicht enthalten.
Artikel und Preisabweichungen sowie Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Stand Mai 2024
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Wohnen / Kochen
Zimmer

Bad

Vorraum

Wohnnutzflache

Loggia/Balkon
Loggia
Kellerabteil

20.78 m?
12.62 m?
5.47 m?
4.74 m?

43.61 m?

2.00 m?
0.67 m?
3.00 m?



